

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MIDTJYSK SMEDIE APS

Tinghøjvej 20

7470 Karup J

CVR-nr. 30 80 33 88

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. oktober 2018

Bjarke Skov Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Midtjysk Smedie ApS
Tinghøjvej 20
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 80 33 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Skov Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinværksted og hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 340.996, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.408.515.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.231.011	1.978.063
Personaleomkostninger	1	-1.260.867	-1.285.153
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		970.144	692.910
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-414.386	-397.611
Resultat før finansielle poster		555.758	295.299
Finansielle indtægter	2	0	8.263
Finansielle omkostninger	3	-118.344	-35.610
Resultat før skat		437.414	267.952
Skat af årets resultat	4	-96.418	-58.995
Årets resultat		340.996	208.957
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		40.996	8.957
		340.996	208.957

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		959.675	1.300.413
Indretning af lejede lokaler		111.027	128.852
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.070.702</u>	<u>1.429.265</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.070.702</u>	<u>1.429.265</u>
Varebeholdninger			
	6	<u>751.400</u>	<u>916.472</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.374	117.520
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.132.000	707.468
Andre tilgodehavender		2.241	0
Udskudt skatteaktiv		18.000	37.000
Tilgodehavender		<u>1.558.615</u>	<u>861.988</u>
Likvide beholdninger		<u>135.419</u>	<u>90.333</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.445.434</u>	<u>1.868.793</u>
Aktiver i alt		<u>3.516.136</u>	<u>3.298.058</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.983.515	1.942.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	7	<u>2.408.515</u>	<u>2.267.520</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.556	401.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.850	55.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526.578	381.269
Selskabsskat		77.418	0
Anden gæld		<u>50.219</u>	<u>191.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.621</u>	<u>1.030.538</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.107.621</u>	<u>1.030.538</u>
Passiver i alt		<u>3.516.136</u>	<u>3.298.058</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.007.915	1.013.826
Pensioner	149.536	176.242
Andre omkostninger til social sikring	70.040	53.900
Andre personaleomkostninger	33.376	41.185
	<u>1.260.867</u>	<u>1.285.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.698
Andre finansielle indtægter	0	1.565
	<u>0</u>	<u>8.263</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.084	0
Andre finansielle omkostninger	116.260	35.610
	<u>118.344</u>	<u>35.610</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.418	0
Årets udskudte skat	19.000	58.995
	<u>96.418</u>	<u>58.995</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	2.890.544	184.076
Tilgang i årets løb	55.175	648
Afgang i årets løb	<u>-449.787</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.495.932</u>	<u>184.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.590.131	55.224
Årets afskrivninger	395.913	18.473
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-449.787</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>1.536.257</u>	<u>73.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>959.675</u>	<u>111.027</u>

6 Varebeholdninger

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer	<u>751.400</u>	<u>916.472</u>
	<u>751.400</u>	<u>916.472</u>

NOTER

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.942.519	200.000	2.267.519
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	40.996	300.000	340.996
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	1.983.515	300.000	2.408.515

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018 kr.	2017 kr.
Inden for et år	48.000	48.000
Mellem 1 og 5 år	182.000	226.000
	230.000	274.000

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjarke S. Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.